

**Andersen Holding, Randers ApS**  
**Lindstrømvej 7**  
**8920 Randers NV**  
**CVR-nr. 27261787**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ib Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Andersen Holding, Randers ApS

Lindstrømvej 7

8920 Randers NV

CVR-nr.: 27261787

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ib Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har i året givet et overskud på 878 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse forventer et lavere resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(61.425)	(11.308)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(61.425)</b>	<b>(11.308)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(79.569)	(182.334)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		550.750	1.194.114
Andre finansielle indtægter	1	810.793	605.100
Andre finansielle omkostninger		(217.502)	(198.075)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.003.047</b>	<b>1.407.497</b>
Skat af ordinært resultat		(124.998)	(16.721)
<b>Årets resultat</b>		<b>878.049</b>	<b>1.390.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		550.750	1.194.114
Overført resultat		(1.172.701)	(303.338)
		<b>878.049</b>	<b>1.390.776</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.059.416	2.138.985
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.815.808	4.265.058
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.875.224</b>	<b>6.404.043</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.875.224</b>	<b>6.404.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.278	203.622
Andre tilgodehavender		26.603	8.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>526.881</b>	<b>211.726</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.316.502	3.146.179
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.316.502</b>	<b>3.146.179</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.348.607</b>	<b>818.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.191.990</b>	<b>4.176.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.067.214</b>	<b>10.580.889</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.215.808	1.665.058
Overført overskud eller underskud		8.015.408	8.188.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.931.216</u></b>	<b><u>10.553.168</u></b>
Skyldig selskabsskat		124.998	16.721
Anden gæld		11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>135.998</u></b>	<b><u>27.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>135.998</u></b>	<b><u>27.721</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.067.214</u></b>	<b><u>10.580.889</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.665.058	8.188.110	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Overført til reserver	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	550.750	(1.172.702)	1.500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.215.808</b>	<b>8.015.408</b>	<b>1.500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				10.553.168
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				878.048
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.931.216</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.377	3.622
Dagsværdireguleringer	(24.481)	8.402
Øvrige finansielle indtægter	821.897	593.076
	<b>810.793</b>	<b>605.100</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.322.400	2.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.322.400</b>	<b>2.600.000</b>
Opskrivninger primo	(183.415)	1.665.058
Andel af årets resultat	(79.569)	550.750
Udbytte	0	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(262.984)</b>	<b>1.215.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.059.416</b>	<b>3.815.808</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Andersen Skove, Randers ApS	Randers	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
OTG-Cani Denmark A/S	Randers	A/S	40,0

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

## **Noter**

Andersen Skove, Randers ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.